Прокуратура Центрального района г. Сочи

ул. К. Либкнехта, д. 7,

г. Сочи, 354000

Администрация Центрального
внутригородского района
города Сочи

ул. Навагинская, д. 18,

г. Сочи, 354000

ООО «ОПОС»

ул. Гастелло, д. 30а,

г. Сочи, 354340

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 163/2016

16 августа 2016 года                                                                                                      г.
Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела № 163/2016 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

Дегтярева Р.В. - руководитель управления,

Члены комиссии:

Мурадян О.А. - начальник отдела контроля экономической концентрации, проверок

и анализа,

Маркелова О.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля экономической
концентрации, проверок и анализа,

в присутствии генерального директора ООО «ОПОС» <…>, в отсутствие иных
надлежащим образом уведомленных лиц, участвующих в деле, рассмотрев дело
№ 163/2016 по признакам нарушения администрацией Центрального района
города Сочи (354000, г. Сочи, ул. Навагинская, д. 18), ООО «ОПОС» (354340, г. Сочи,
ул. Гастелло, д. 30а) статьи 16 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», установила:

В ходе рассмотрения дела № 163/2016 возникла необходимость в получении
дополнительной информации, в связи с чем, в соответствии с частью 1 статьи 45
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия
определила:

Продлить срок рассмотрения дела № 163/2016 до 07.03.2017.

Председатель Комиссии                                                                                  Р.В. Дегтярева

Члены Комиссии:                                                                                                  О.А.
Мурадян

         О.В. Маркелова

	Прокуратура Центрального района г. Сочи
	ООО «ОПОС»